
 

 

 

2014 年２月 21 日 

 

 

 

 

 

 

 

弊社横浜工場における爆発事故について(第二報) 

 

2014 年２月 14 日 22 時 35 分、弊社横浜工場(横浜市鶴見区末広町 1-7)で発生した事故

につきましては、地域の皆様および関係先の方々に対しまして、多大なご迷惑とご心配をお

かけし、深くお詫び申し上げます。 

横浜工場の操業状況につきましては、2014年２月20日より、安全の確認が取れた設備から

順次、操業を再開しています。 

事故原因につきましては、関係ご当局のご指導の下、現在調査中でございます。早急に解

明を図り、再発防止策を講じるとともに、安全管理の徹底に努めてまいります。 

       以上 

 

 

思いをかたちに、化学で未来を。 

〒105-8419 東京都港区西新橋一丁目 14 番 1 号

管理本部 IR 広報室 

TEL03-3597-7250 


